

משבוע לשבוע



גיליון מספר 109

4.4.19

חרוב-טון

השמאון שנותר את הטון

אז מה היה לנו

- **כנס הנהגות גולני - יורם לילך ואני** השתתפנו השבוע בכנס הנהגות גולני בנושא כלכלה וקהילה ונוכחנו לראות שכל קהילות הגולן (ואני משערת בעוד מחוזות) מתמודדות עם הסוגיה והדילמה של כיצד קהילה מקיימת עצמה ונותנת שירותים מיטביים בתקציב זעיר, חזרנו עם כמה רעיונות מעניינים בעניין הגדלת הכנסות קהילה וננסה לראות כיצד אפשר ליישם אותם גם בכפר.

- **אלכוהול....** - בתקופה האחרונה, תופעת שתית אלכוהול בקרב הנוער באזורנו התגברה. אנחנו מקבלים הודעות והתראות על הרבה מקרים (גם קשים) הקורים במסיבות ובשגרת הבילוי של נערינו בעמק הירדן ובגולן.

אסור "לעצום עין"!!!! חייבים להיות מעורבים!
האחריות והמעורבות של ההורים והקהילה, הם תנאי בסיסי לבילוי בטוח של נערינו. מערכת החינוך החברתי החליטה על תהליך ארוך בנושא. התהליך יכלול מספר שלבים ויעסוק ברובו במתן כלים לנוער ולהורים להתמודד עם סיטואציות סיכון הכוללות אלכוהול. החלטנו על סדנא לנערים וסדנא להורים (בנפרד) עם קבוצה של מנחים שנקראת "הברמנים" המפעילה סדנאות בנושא דור האלכוהול. הסדנא תעסוק בתרבות הבילוי של הנוער ומתן כלים להתמודד עם הנושא.
ברור לנו שאת התופעה לא נצליח למגר לגמרי....

אנחנו מאמינים שבאמצעות שיתוף פעולה של הקהילה ומערכת החינוך החברתי נצליח למזער את מצבי הסיכון של נערינו. בקרוב נפרסם תאריכים..... הרבה בריאות לכולנו! נעה וסרג'יו.

- **נוי בר קיימא - הנהלת הנוי דנה** השבוע בבקשתו של פיני להתחיל לנהוג בענף הנוי על פי תאוריית "נוי בר קיימא", הועדה הסמיכה את פיני ונעה שיינפלד לקיים תהליך קהילתי בנושא ורצ"ב פנייתו של פיני לציבור: בעשורים האחרונים עוברים תושבי העולם שינויים בתפיסת אחריות האדם לסביבתו. המשימות העיקריות הם להפסיק את הפעולות שגרמו נזק סביבתי בעיקר בשל חוסר מודעות. אצלנו בכפר נעשו שינויים בתפיסת הגינון בעיקר בצמצום שטחי המדשאות והרכב הצמחיה.

כידוע הייתי שותף לגינון בכפר חרוב כמעט מהיום הראשון. בנוסף גם מעורב בגינון של רוב ישובי הגולן. בעבודתי בבית הספר הדמוקרטי "כנף" עסקתי גם בגינון בית הספר. שוב ושוב "נתבעתי" ע"י הילדים בשל השימוש הנרחב שעשיתי בריסוסים, אני שלא הכרתי דרך אחרת התעקשתי להמשיך בדרך המוכרת לי. ילדים מסוימים התעקשו והעלו אותי לאסיפה של כלל בית הספר. לקראת האסיפה קראתי קצת חומר והגעתי לאסיפה עם הצעה שאצא לקורס ל"גינון בר קיימא". בקורס בו השתתפו גם מורי וותיקי הגינון בארץ נפתחו עיני לגישות חדשות. הבאנו גם מדריכים שונים לבית הספר וניסינו שיטות עבודה שונות.

היום בישראל ובעולם השתנו תפיסות רבות. גם גנים המטפלים בשטחים נרחבים כמו כרמיאל, ירושליים, כביש 6 וכדומה אימצו גישות יותר ידידותיות לסביבה.

בדיון עם ועדת הגינון של כפר חרוב, לקחתי על עצמי יחד עם נעה שיינפלד, להכין את הנושא לדיונים בכפר חרוב.

המעוניינים להיות מעורבים בנושא והכנתו מוזמנים לפנות אל פיני או נעה שיינפלד. כולל אנשים שחושבים שיש להמשיך בשיטות הנוכחיות של ריסוסים וקרקע חשופה.

● **הרבה גאווה** - נציגות מכובדת בחוג קיאקים בימיה בבית ירח: גלעד סיגורה, אורי רביד ויובל רביד שמגיעים להישגים יפים ומייצגים אותנו בכבוד.

● **בית תינוקות חצב** – בשעה טובה חזרו התינוקות לבית חצב המשופץ והמשודרג שיהיה בהצלחה .

● **בחירות** – ביום שלישי הקרוב מתקיימות בחירות במדינה שלנו ואצלנו הקלפי פתוחה בחדר הישיבות בין השעות 7:00 ל- 22:00, לאחר שנצביע (חובה.... חובה... למרות שלא כולנו יודעים למי להצביע....) נצא לטיול קהילתי בנחל אביב בגליל העליון, נקיים סדנת מיומנויות קדומות לילדים וארוחת צהריים בסגנון פויקה ופיתות בטאבון. מה נאמר, ראש הממשלה סידר לנו יום כיף....תזכורת יום הבחירות הוא יום שבתון לכן **אין חדר אוכל** ביום הזה... עוד סיבה לבוא וליהנות מהפויקה....

● **מטיילים ואומרים תודה** - ביום שישי 10/05 נצא כל חברי הקהילה לטיול אביבי של תודה ופרידה מעירית דורון כמשווקת ההרחבה הקהילתית ב - 14 השנים האחרונות. יהיה זה טיול מזמר בעמק הירדן, בין 08:00 ל 12:00 בערך.. עוד פרטים, בהמשך. בינתיים שריינו את הבוקר.

● **יום הזיכרון לחללי צה"ל** – מי שמעוניין להשתתף בטכס יום הזיכרון לחללי צה"ל מוזמן לפנות לאופיר מיטרני אם הוא מעוניין להשתתף בקטע שירה, או לניצן רביד באם הוא מעוניין להשתתף בקטע קריאה אישי.

● **לחיות שעה אחרי היטלר** – היום ב- 20:30 במועדון הצגת יחיד "לחיות שעה אחרי היטלר". הצגה אותה כתב העיתונאי נח קליגר, הצגה המפרטת בצורה קשה ומטלטלת את זוועות היום-יום במחנה ההשמדה הגדול והאכזרי שידעה האנושות בתולדותיה – אושוויץ. הצגת חובה אשר אנו זוכים לצפות בה באדיבות פאול שווימר אבא של ליאור. חשוב לציין שהיא מיועדת לגילאי 18 ומעלה.

● **בבועה במפעל** – בשיווק לקוח פולני שהשתתף באחד הסמינרים שלנו מביא כבר שנה שניה קבוצות של לקוחות והשבוע 8 מ-AVK פולין. אנדרס מנהל א.ר.י מקסיקו וגבריאלה נציגתנו בקולומביה הגיעו לקבל הדרכה מרוכזת ממחלקת ההגפה ובבייג'ינג, סין תערוכת חקלאות גדולה, הביתן הגדול והמרשים של א.ר.י מושך תשומת לב בזכות מתקני ההדמיה. הנהלת א.ר.י התפנתה ליום סיעור מוחות פורה לקראת העתיד והרימה כוסית (ועוד כמה) לטובת 2018. פעילויות 'יום מעשים טובים' נערכו ב"מרכז שילובים" בטבריה שם החבר'ה צבעו את המקום ואף השתתפו בחגיגת יומולדת לאחת החוסות וגרמו לשמחה והתרגשות גדולה. צוות גדול נוסף יצא לפעילות של קק"ל בפארק "עמק התכלת" בצפת לצביעת שולחנות, ספסלים גיזום וניקיון האתר – ושתמיד נהיה בצד הנותן.

איש בעולם אינו חסר תועלת אם הוא מוריד מעט ממשאו של אחר....

צ'רלס דיקנס

שבת טובה לכולנו

נעה.